
U C H W A Ł A NR IV / 24 / 2015 

R A D Y GMINY BRZEZINY z dnia 20 stycznia 2015r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 roku poz. 594, poz. 645 i poz. 
1318) oraz art. 212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2013 r. Nr 855, poz. 938 i poz. 1646), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 17 177 808, OOzł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości - 13 967 456, OOzł, 
2. Dochody majątkowe w wysokości - 3 210 352, OOzł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 18 177 808, OOzł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości - 12 609 733, 62zł, 
2. Wydatki majątkowe w wysokości - 5 568 074, 38 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych" do Uchwały Rady Gminy Nr II/ 13 /2014 Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2015 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 9 „Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu w czystości 
i porządku w gminach oraz wydatki nimi finansowane" do Uchwały Nr II/ 13 /2014 Rady 
Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brzeziny na 2015 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

1 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/ 24 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 20 stycznia 2015r. 

DOCHODY 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

487 000,00 

I. Dochody bieżące 
1. własne 

487 000, 00 
487 000, 00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

487 000, 00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

487 000, 00 -

I. Dochody bieżące 
1. własne 

487 000, 00 
487 000, 00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

487 000, 00 

Zwiększenia i zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych 

487 000, 00 487 000, 00 

Przewodniczac^Rady Gminy 

MwekKolasa 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IV/ 24 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 20 stycznia 2015r. 

WYDATKI 
l.p. Dział Rozdz. Treść Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

1 600 Transport i łączność - 73 000, 00 

60004 Lokalny transport zbiorowy - 5 000,00 
I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

-
5 000, 00 
5 000,00 
5 000, 00 

60016 Drogi publiczne gminne - 68 000, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

- 68 000, 00 
68 000, 00 
68 000,00 

2 750 Administracja publiczna 4 000,00 47 834, 00 

75023 Urzędy gmin 1 000, 00 44 834, 00 
I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 
2. świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 000, 00 
1 000, 00 

1 000, 00 

44 834, 00 
44 634, 00 
31 340, 00 

13 294, 00 
200, 00 

75095 Pozostała działalność 3 000, 00 3 000, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

3 000, 00 
3 000, 00 
3 000, 00 

3 000, 00 
3 000, 00 
3 000, 00 

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

83 000, 00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 83 000, 00 -
I. Wydatki majątkowe 
1. dotacja 

83 000, 00 
83 000, 00 

-

4 801 Oświata i wychowanie 840, 00 10 840, 00 

80104 Przedszkola - 10 840, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

- 10 840. 00 
10 840, 00 
10 840, 00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 840, 00 -

1 



I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

840, 00 
840, 00 
840, 00 

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

43 834,00 

90002 Gospodarka odpadami 43 834, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 
2. świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

43 834, 00 
43 634, 00 
31 340, 00 

12 294, 00 
200, 00 

-

Zwiększenia i zmniejszenia 
wydatków budżetowych 

131 674.00 131 674, 00 

Przewodniczący^Rady Gminy 

Małek Kolasa 

2 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IV/ 24 /2015 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 20 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należą cych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

X X X 

600 60014 Powiat Brzeziński 
Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn." 
Modernizacja dróg 
powiatowych celem 
zwiększenia bezpieczeństwa 
i dostępności wraz z 
działaniami zapobiegającymi 
podtopieniom w regionie 
Powiatu Brzezińskiego" 

60 000, 00 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dąbrówce 
Dużej 

74 000,00 

R A Z E M 74 000, 00 - 60 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja na zadania własne 
w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 
* bieżące 
* majątkowe 

- -

155 000, 00 

15 000, 00 
140 000, 00 

OSP 
Jordanów 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki majątkowe 
Średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego 4x4 

- -

140 000, 00 
140 000, 00 
140 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w 
zakresie pomocy społecznej 
- pomoc żywnościowa dla 

najuboższych 
- pomoc bezdomnym w 

okresie zimowym -
zabezpieczenie miejsc 
noclegowych 

9 000, 00 

4 300, 00 

4 700,00 

Razem - - 164 000,00 
Oeółem 74 000, 00 - 224 000, 00 

Przewodniczącj/Rady Gminy 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IV/ 24 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 20 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz wydatki nimi finansowanie 

Dochody 

Dział Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 487 000,00 

Dochody bieżące 487 000,00 

Wpływy z opłat - § 0490 487 000, 00 

Oeółem plan dochodów 487 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. Rozdz. Plan 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 656 834, 00 

90002 Gospodarka odpadami 656 834, 00 

I. Wydatki bieżące 656 834, 00 

1. Wydatki jednostek budżetowych 656 634. 00 
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- zadania statutowe 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

31 340, 00 
625 294, 00 

200,00 

Oeółem plan wydatków 656 834,00 

Przewodniczju^Hady Gminy 

Marek Kolasa 


